
WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1051 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach 
do Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i Rozdziału 
II § 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn przyjętej Uchwałą Nr 
XXI/163/2020 Rady Gminy w Zarszynie z dnia
11 marca 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn

zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 

Zarszyn, które odbędą się w grudniu 2023 r. w składzie:
1. Pan Piotr Śmietana - Sekretarz Gminy,

2. Pani Agnieszka Jakiel - Inspektor ds. oświaty,

3. Pani Anna Rojkowicz - Inspektor ds. obsługi Rady Gminy,

4. Pani Iwona Pacławska - nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Jana Stapińskiego 
w Długiem,

5. Pani Justyna Borkowska - Zając - nauczyciel w Szkole Podstawowej w Nowosielcach,

6. Pani Anna Mendofik - nauczuciel w Szkole Podstawowej w Bażanówce.

§2.
Do zadań Gminnej Komisji Wyborczej należą wszelkie czynności związane 

z organizacją wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy i ustalenia ich wyników, 
a w szczególności:

- wyznaczenie terminu wyborów,

- wyznaczenie godzin rozpoczęcia i zakończenia głosowania,
- ustalenie wzoru kart do głosowania,
- czuwanie nad prawidłowym przebiegiem wyborów,

- ogłoszenie wyników wyborów.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. zC////

Id: 0B682190-BD0F-44FA-A112-B422E131CFC8. Strona 1


